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DŁUGOPIS SHEAFFER LEGACY CZARNY CHROM GT,



KOLEKCJA 2026 W PUDEŁKU LUXURY Z ETUI NA
PRODUKT

Sheaffer z kolekcji Legacy - wielki powrót 2026. Legenda
i ponadczasowa elegancja Sheaffer Legacy znowu dostępna na rynku. Ten model

posiada charakterystyczną inkrustowaną stalówkę, arcydzieło wzornictwa i kunsztu, które
zainspirowało pokolenia pisarzy. Pióro wieczne posiada korpus z czarnym błyszczącym

lakierem oraz chromowane elementy. Kolekcja Legacy oznacza powrót ikony marki
Sheaffer, linii z charakterystyczną inkrustowaną stalówką. To klasyczne pióro zostało na
nowo zaprojektowane z myślą o współczesnych użytkownikach, pozostając jednocześnie

wiernym swoim korzeniom. Dzięki dopracowaniu każdego szczegółu kolekcja Legacy
stanowi hołd dla ponadczasowego rzemiosła i nieprzemijającej sztuki pięknego pisania.

Kolekcja jest ceniona za doskonałą konstrukcję i łatwość użytkowania. 

Sheaffer® to amerykańska marka luksusowych artykułów piśmienniczych z ponad 100-
letnią tradycją. Biała kropka to symbol mistrzostwa wykonania, a oznaczone nią produkty

są znane na całym świecie dzięki swojej wysokiej jakości i niezawodności. 

Długopis Sheaffer Legacy - największe zalety:

Korpus z czarnego lakieru, złote wykończenia: Głęboki, lśniący czarny
lakier doskonale wyważonego korpusu. sprawia, że idealnie leży w dłoni,

zapewniając komfort nawet podczas długiego pisania.

Długopis Legacy wyposażony jest w płynny mechanizm obrotowy, zapewniający
łatwe użytkowanie, i wyposażony jest w czarny wkład Sheaffer K-type medium.

Idealnie wyważona waga i wyrazisty profil nadają każdemu słowu głębszy sens
i elegancję. Personalizacja z grawerunkiem czyni go wyjątkowym prezentem na

specjalne okazje.

 

W zestawie znajduje się również ściereczka czyszcząca i skórzane etui do
przenoszenia produktu.



Legacy jest zapakowane w eleganckie pudełko prezentowe, stanowiące
odpowiednie opakowanie dla tego kultowego instrumentu piśmienniczego.

Błyszczący, czarny lakier z chromowanymi wykończeniami pokrytymi 14-
karatowym złotem PVD 

Chromowane wykończenia: podkreślają jego luksusowy charakter.

​Idealny prezent dla Szefa, prezent dla Dyrektora, prezent dla Prezesa, prezent
dla Menadżera, prezent dla mężczyzny. 

Kolory i wykończenia: czarny/złoty

Szlachetność stalówki: pozłacana

Przeznaczenie: Dla niego


